ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG THANH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Thanh, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

     Kính gửi:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ;

- Toàn thể các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức chuyên môn xã;

- Trưởng công an xã; Trưởng trạm y tế, Hiệu trưởng 3 nhà trường; Chủ

tịch Hội Chữ thập đỏ; Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã;

- Bí thư các chi bộ nông nghiệp, Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện chương trình công tác tháng 5/2024.

Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh trân trọng kính mời các đại biểu dự hội nghị

họp giao ban UBND xã.

Nội dung:

Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 4, kiểm điểm thực hiện nhiệm vụ

tháng 5/2024; triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian tới.

Thành phần: Như kính gửi.

Thời gian :  7 giờ 30 phút ngày 17/ 5/2024.

Địa điểm:  Tại phòng họp của UBND xã Hoàng Thanh.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:  VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Điệp

		Diepvh_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T10:57:04+0700

		2024-05-16T11:25:07+0700

		2024-05-16T11:25:27+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T11:25:39+0700